Приложение 4

к приказу от «10» января 2022г. № 10/1-О
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 44»
ЖУРНАЛ

учета уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников к совершению коррупционных правонарушений

Начат:_____________ 20___ г.
    Окончен: ____________ 20____ г.
	№ п/п
	Дата

регистрации
	Регистра-

ционный

номер
	ФИО,

должность

лица,

направившего

уведомление
	Содержание

уведомления
	ФИО,

должность

лица,

принявшего

уведомление
	Подпись лица,

направившего

уведомление
	Подпись лица,

принявшего

уведомление
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


